bu3Hec

SIIYH CEPTEM AJIEKCAHIPOBUY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OUO  S[LYH CEPTEM AJIEKCAHIPOBHY

Bun ~ WHOWBUIOYAJIbHBIN [TPEOTIPMHUMATEID

[ata  28-12-2004
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  MHCIIEKLIWS MHC POCCHH T10 HEKJIMHOBCKOMY PAMOHY POCTOBCKOM OBJIACTU
perucTpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

60.24

PexkBu3uThH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHoBHOM [ledTelnbHOCTL aBTOMOOMIIEHOIO TPY30BOT0 TPAHCIOPTA

612303128084
304612336300037
91640652
(49015)

WupguBupnyanbHble npegnpuanMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=60.24

